村网通《村姑公益基金》

关于划拨农村残疾人站长专项补助基金的通知

各位地区负责人及站长：

站长是村网通的家人，不论现在还是未来，我们都将采取各种措施和渠道帮扶我们的家人。根据村网通开通以来的站长大数据和蔡景富副院长的建议，村网通决定自2017年5月1日起至2020年4月30日连续三年拨付共计300万元的农村残疾人站长专项帮扶基金（每年100万元），具体帮扶要求和申请流程如下：

1、 帮扶对象为：村网通地区负责人和村网通村站站长（残疾人，拥有残疾证）；

2、 加入村网通大家庭时间：任职村网通地区负责人或者村站站长超过100天，且尽职尽责。

3、 申请次数以及金额要求：每人每年最多申请两次，间隔时间不得低于100天。每人每次申请基金为500元至10000元（根据自己的实际困难情况申请，不得弄虚作假）；

4、 申请流程：下载《村姑公益基金申请表》，认证填写表格，连同《申请书》、《残疾证》扫面件、身份证扫描件一起发送至电子邮件：ecunke@aliyun.com，邮件标题：申请村姑公益残疾人站长专项基金。（也可以附带自己的残疾生活照）。村姑公益中心通过审核后会安排专人与你联系，确定帮扶事项（审核时间为7个工作日，最迟不超过30天）。

5、 特别说明：本助残基金为帮扶残疾人地区负责人和残疾人站长专用基金，非残疾人不得弄虚作假申请，一旦发现骗取基金行为的，取消合作资格、取消站长资格，情结严重的报送公安机关处理；

6、 具体事宜也可以咨询全国大区客服中心客服部。

特此通知！

村网通《村姑公益中心》

2017年3月11日